О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
19 марта 2003 года N 269

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 2004 года N
1334. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 8
сентября 2015 года № 754
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 08.09.2015 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).754
      В соответствии со Кодекса Республики Казахстан от 12 июня статьей 250
2001 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый
кодекс) Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 19 постановление
марта 2003 года N 269 "Об утверждении Перечня импортируемого оборудования,
сельскохозяйственной техники, грузового подвижного состава автомобильного
транспорта, а также запасных частей, ввозимых для собственных
производственных нужд, по которым налог на добавленную стоимость
уплачивается методом зачета в порядке, установленном Республики Кодексом
Казахстан от 12 июня 2001 года "О налогах и других обязательных платежах в
бюджет" (Налоговый кодекс)" следующие изменения:

            в Перечне импортируемого оборудования, сельскохозяйственной техники,
грузового подвижного состава автомобильного транспорта, а также запасных
частей, ввозимых для собственных производственных нужд, по которым налог на
добавленную стоимость уплачивается методом зачета в порядке, установленном

Республики Казахстан от 12 июня 2001 года "О налогах и других Кодексом
обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)", утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :

            строки, порядковые номера 1, 3, 10, 16, 17, 48, 87, 88, 103, 144, 150, 151,
152, 157, 165, 172, исключить.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
о п у б л и к о в а н и я .

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан